Томская область Каргасокский район
Совет Новоюгинского сельского поселения
пятого созыва
Решение
30.09.2022                                                                                                      № 5
село Новоюгино

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета   Новоюгинского сельского поселения

	Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Новоюгинского сельского поселения, пожелания депутатов,

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Новоюгинского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:
· Сельгичева Ю.А.
· Шамне С.В.,
· Ананьев В.Я.
· Кобелев В.В.,
· Граф И.В.,
Социально-экономический комитет:
- Скворцова Л.А.,
- Луговская К.А.
- Медведева К.П.
- Салабай В.В.,
- Чистякова Н.П.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке,  предусмотренном Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Новоюгинского сельского поселения                                                 С.В. Шамне

Глава Новоюгинского
сельского поселения                                                                             Н.В.Захаров